
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 67 del 17 dicembre 2001 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 67 del 17 dicembre 2001 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 15 novembre 2001 - Deliberazione n. 6170 - Area Generale 
di Coordinamento Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali - POR Campania 2000-2006 - 
Complemento di Programmazione - Rettifica della Delibera 4437 del 18/8/2000 e successive modifiche ed 
integrazioni - Nomina Responsabile Asse2. 

 
omissis 

PREMESSO  
- CHE, con decisione C(2000) 2347 dell’8 agosto 2000, la Commissione Europea ha approvato il Programma 

Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania; 
-CHE con delibera di Giunta Regionale del 18.8.2000, n. 4437 è stato costituito il Comitato di 

Coordinamento del Dipartimento per l’Economia con l’individuazione dei Responsabili degli Assi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
e dei Fondi FESR, FSE, FEOGA SFOP; 

-CHE il Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania ha confermato quanto stabilito nella 
delibera di Giunta Regionale del 18.8.2000, n. 4437. 

RILEVATO 
- CHE l’incarico del Responsabile dell’Asse 2 è attualmente vacante; 
VISTA 
- la nota Prot. n. 7200/Sp del 2.10.01 dell’Assessore all’Urbanistica con cui veniva avanzata richiesta di 

nominare Responsabile dell’Asse2 il Dirigente pro-tempore dello Staff “Attività connesse con le competenze 
dell’Area Generale di Coordinamento, Gestione del Territorio, Tutela dei Beni Paesistici e ambientali e culturali 
con riferimento anche alle nuove attribuzioni derivate dall’Area a seguito del trasferimento di funzioni operato 
dal D.Lvo 31 marzo 1998, n. 112 presso l’Assessorato alla gestione del Territorio”; 

-il Verbale n’ 10 dell’8.10.01 del Comitato di Coordinamento in cui si prende atto della richiesta di nomina 
avanzata per l’Asse2 ; 

RITENUTO 
Di dover provvedere per il prosieguo delle attività connesse all’Asse2 alla nomina dello stesso, per il pieno 

funzionamento del Comitato di Coordinamento del Dipartimento dell’Economia istituito ai sensi della Delibera 
di Giunta n. 4437 del 18.8.2000 ; 

Propone, e la Giunta in conformità, a voto unanime 
DELIBERA 

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
-DI nominare Responsabile dell’Asse 2 il Dirigente pro-tempore dello Staff “Attività connesse con le 

competenze dell’Area Generale di Coordinamento Gestione del Territorio, Tutela dei Beni Paesistici e 
ambientali e culturali con riferimento anche alle nuove attribuzioni derivate dall’Area a seguito del 
trasferimento di funzioni operato dal D.Lvo 31 marzo 1998,n. 112 presso l’Assessorato alla gestione del 
Territorio”; 

- Di integrare e rettificare la Delibera di G.R. n’ 4437 del 18.8.2000 e successive modifiche ed integrazioni, 
con cui è stato costituito il Comitato di Coordinamento del Dipartimento per l’Economia con l’individuazione dei 
Responsabili degli Assi 1, 2, 3, 4, 5, 6, e dei Fondi FESR, FSE, FEOGA SFOP, in conformità al punto precedente; 

- Di dare mandato all’AGC Rapporti con gli Organi Nazionali ed internazionali di notificare il presente atto 
al nuovo Responsabile dell’Asse 2 e di predisporre per l’Autorità di Gestione gli atti per l’adattamento del 
Complemento di Programmazione conformemente all’art. 34, paragrafo 3 del Regolamento (CE) 1260/99; 

- Di trasmettere il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, al Settore Studio e Gestione Progetti 
CEE, alla Segreteria del Comitato di Sorveglianza, al Dirigente dello Staff “Attività correlate alle interrelazioni 
tra programmazione regionale e fondi comunitari” che lo renderà noto sul Sito della Regione Campania 
www.regione.campania.it , nonché al Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale 
per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 

- Di non inviare alla CCARC ai sensi dell’art. 17, commi 31 e 32 della legge 127/97. 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


